
Antwoorden op technische vragen
Openbare technische vragen van raadsleden en burgerraadsleden Sliedrecht die betrekking hebben op agendapunten oordeelsvormende- en besluitvormende vergaderingen van de gemeenteraad Sliedrecht. Beantwoordingstermijn college B&W 4 werkdagen.

Fractie: CDA

Burgerraadslid J.L. de Vries

Datum vraag 7 oktober 2019

Datum antwoord 30 oktober 2019

Oordeelsvormende vergadering Was 15okt19 en wordt n.t.b.
Besluitvormende vergadering Nog n.t.b.
Omschrijving agendapunt Integraal veiligheidsplan 2019-2022

Portefeuillehouder Onbekend

Het CDA heeft de volgende technische vragen:

Vraag 1
Hoeveel geplande snelheidscontroles zijn er door de politie in de bebouwde kom van Sliedrecht gehouden in 2018?
Vraag 2
Zijn er ook geplande snelheidscontroles gehouden in 30 km zones in 2018?
 Vraag 3
Zo ja, wat zijn de uitkomsten van de geconstateerde snelheidsovertredingen betreffende vraag 1 en 2 .

Vraag 4. N.a.v. vraag 3 in welke straat of wijk vonden de snelheidsovertredingen plaats?

Antwoord 1
Er zijn zeven geplande controles (snelheids-, bromfiets- /snorfiets-, dan wel algemene verkeerscontroles) uitgevoerd, waarvan 1 snelheidscontrole tussen 1-1-2018 en 31-12-
2018.

Antwoord 2
Nee, er is uitsluitend een snelheidscontrole uitgevoerd in een 50 km zone.


Antwoord 3
Op basis van het totaal aan geplande controles zijn in totaal 10 snelheidsovertredingen geconstateerd.

Antwoord 4
Dit betroffen Bonkelaarplein, Thorbeckelaan, Craijensteijn en Stationsweg. Bij de overige controles zijn geen overtredingen geconstateerd.

